

**FB Holding Helsingør ApS**

**Strædet 4, 3100 Hornbæk**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

---

**CVR-nr. 31 74 62 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2017.

---

Flemming Broberg  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

FB Holding Helsingør ApS  
Strædet 4  
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 31 74 62 99  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
10. regnskabsår

### Direktion

Flemming Broberg, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-8.400</b>
Andre finansielle indtægter	50.000	50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-516	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.984</b>	<b>41.600</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>41.984</b>	<b>41.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	0	41.600
Disponeret fra overført resultat	-9.716	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.984</b>	<b>41.600</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	500.000	550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	550.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>550.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	241.529	149.545
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>241.529</b>	<b>149.545</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>741.529</b>	<b>699.545</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	554.706	564.422
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>679.706</b>	<b>689.422</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	10.123	10.123
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	51.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.823	10.123
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>61.823</b>	<b>10.123</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>741.529</b>	<b>699.545</b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	564.422	522.822
Årets overførte overskud eller underskud	-9.716	41.600
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-51.700</u>	<u>0</u>
	<b><u>554.706</u></b>	<b><u>564.422</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.		